
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 
                                               Р І Ш Е Н Н Я № 158 

 

 

31.08.2018 року 

Про розгляд листа  

Солонківського споживчого товариства  
 

    Розглянувши листа голови правління Солонківського споживчого товариства 

Гірняк Г.С. про надання дозволу на виготовлення свідоцтва про право власності на 

магазин «Продукти» в села Дмитровичі Пустомитівського району Львівської області, 

беручи до уваги протокол зборів мешканців с. Дмитровичі від 09.07.2017 року, 

відповідно до якого було запропоновано звернутися в Давидівську ОТГ з питанням 

реєстрації права власності за територіальною громадою ОТГ нежитлової будівлі, яка 

знаходиться в с. Дмитровичі, вул. Львівська, 5А, так як дана будівля збудована за 

кошти громади села Дмитровичі та використовувалась для проживання 

священнослужителів, виконавчий комітет Давидівської сільської ради ОТГ 

 

В И Р І Ш И В : 

   

1. Відмовити Солонківському споживчому товариству у наданні дозволу для 

виготовлення свідоцтва про право власності на частину будівлі магазину за адресою: 

Львівська область, Пустомитівський район, село Дмитровичі, вулиця Львівська, 5А, 

так як дана будівля збудована за кошти громади села Дмитровичі Пустомитівського 

району Львівської області.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на старосту 

Винничківського старостинського округу Марійко М.С. 

 

 

 

 
Сільський голова                                                                    Керницький В.М. 

 

  
 

 

 

 

 
 


